様式第１号

一部改正［平成29年規程第25号］
共同研究申請書
年　　月　　日
　長崎県公立大学法人理事長　　様
                                     所在地
                         　 申請者   名　　　称
                                     代表者氏名                          印
　長崎県公立大学法人共同研究取扱規程に基づき、下記のとおり共同研究を行いたいので申請します。

記

１．研究名称

２．研究概要

３．研究実施期間        年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

４．研究等の実施場所

５．研究に参加する研究員の職・氏名

６．希望する研究担当者
    　　学部等
    　　職・氏名

７．研究に係る経費の分担

　　　　金　　　　　　　　円

　　　　【内訳】

　　　　　直接経費　　　　　　　　円　間接経費　　　　　　　　円
８．知的財産権の実施等についての希望

９．研究成果の公表の方法、時期等についての希望
(添付書類))
１．会社の定款及び経歴等
２．資本金、従業員数、業種名等の概要がわかる資料